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            Пратеничкото прашање гласи:


Прашањето се однесува на фекалната канализација во селото Чајле, што е пред долго време отпочната и всушност фазата на воспоставување на тубите е завршено, но голем дел од ова населено место, голем број на жители, а тука спаѓа и уште еден друг дел, тоа е населбата Китарница, така што прашањето е кога ќе се продолжи со следната фаза на воспоставување односно ставање на тие туби и кога ќе завршат работите со асфалтирање на патот. Затоа што, над 30 илјади жители кои живеат во таа општина, во тој дел од општината, а таму се селата што ги набројав Форино и населбата Даница и други села се некако затворени, затоа што патот е сеуште во изградба и не може да се поминува.
Прашањето е кога и како ќе се завршат овие работи за да се олесни движењето на над 30 илјади жители од општина Гостивар.

	Прашањето го поставувм до министерот за транспорт и врски.
